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Ugreen wielofunkcyjny organizer
samochodowy do bagażnika czarny
(LP256 80710)

Cena 121,45 zł

Numer katalogowy 1202666876

Kod producenta 6957303887101

Kod EAN 6957303887101

Opis produktu
Wielofunkcyjna torba, neseser do auta marki Ugreen

Wielofunkcyjna torba przeznaczona jest do przewożenia i przechowywania rzeczy. Miejscem jej lokalizacji jest bagażnik
samochodowy, w którym od teraz może panować nieskazitelny porządek! W czasie postoju czy pikniku organizer można
wyciągnąć i używać w plenerze. To doskonały gadżet do pakowania przedmiotów, które mogą się zgubić lub zabrudzić
siedzenie. Koc, brudne buty, odzież na zmianę, akcesoria sportowe, butelki z winem, apteczka pierwszej pomocy, a także
skrzynka z narzędziami i pompka – te i wiele innych mogą być przewożone bezpiecznie i stabilnie – nie zmienią swojego
położenia nawet w razie gwałtownego hamowania.

Specyfikacja:

Marka: Ugreen
Rozmiar: 52 x 35 x 30 cm
Waga: 3,14 kg
Pojemność: 55 litrów
Materiał: Oxford Fabric 1680D

Łatwy montaż i składanie

Organizer samochodowy Ugreen jest składany i łatwy w montażu. Wystarczy go wyciągnąć i otworzyć za jednym zamachem.
Ponadto jest wyposażony w zdejmowaną pokrywę, która zapewnia pełną ochronę samochodu i stabilizację przewożonych
produktów. Obsługa pojemnika jest ekspresowa, łatwa i bezproblemowa. 

Wysoka jakość wykonania

Ten organizer bagażnikowy wykonany jest z wysokiej jakości materiały Oxford Fabric 1680D, który jest nie tylko trwały, ale
także wodoodporny i pyłoszczelny. Wbudowana płyta nośna o grubości 2,5 mm i miękka bawełna piankowa wyściełająca od
wewnątrz zapewniają dobrą stabilność i wysoką odporność na uderzenia. Widać tu kunszt wykonania - estetykę szycia, solidne
wykończenie, które wpływają na dłuższą i bardziej satysfakcjonującą eksploatację elementu.

Zaprojektuj wyposażenie organizera

UGREEN organizer przeznaczony do bagażnika samochodowego może być podzielony na dwie komory za pomocą mobilnej
przegrody. Inteligentna konstrukcja pozwala na łatwą organizację wnętrza, w zależności od potrzeb. Dodatkowo jest ona
wyposażona w zewnętrzną, torbę zapinaną na rzepy, w której można bezpiecznie przechować cenne przedmioty i optymalnie
chronić je przed zgubieniem czy kradzieżą. 

Cztery otwarte kieszenie umieszczone na obudowie ułatwiają dostęp do pojemnika, co czyni go bardzo praktycznym i
pakownym.

Kompaktowy i funkcjonalny

Kompaktowa i lekka konstrukcja zapewnia pojemność na poziomie 55 litrów. Jednocześnie pozostaje bardzo lekka (waży
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niecałe 3 kilogramy) i kompaktowa (wymiary 52 x 35 x 30 cm). Jest tu wystarczająco dużo miejsca na wszystko, czego
potrzebujesz w podróży. Poza tym organizer jest wyposażony w wytrzymały uchwyt ze stopu aluminium – mocny, niezawodny
podczas przenoszenia nawet przy pełnym obciążeniu.

Dla zwiększenia poziomu bezpieczeństwa organizer jest wyposażony w odblaskowy pasek świetlówkowy na zewnątrz –
widoczny z daleka i przydatny np. podczas biwakowania w nocy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

